

DEDENDENCIA
DEPENDENCIA
PRESIDENCIA MUNICIPAL
OFICIO No

CITATORIO

CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 41 DE LA LEY ORGÁNICA DEL MUNICIPIO, SE CITA A LOS MIEMBROS DEL H. AYUNTAMIENTO A LA ASAMBLEA GENERAL **EXTRAORDINARIA** QUE SE REALIZARÁ A LAS **17:00** HORAS, DEL DIA **28** DE **ENERO** DEL **2016**, EN LA SALA DE CABILDO DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DIA

- 1. LISTA DE ASISTENCIA.
- 2. INSTALACIÓN LEGAL DE LA ASAMBLEA.
- 3. LECTURA Y APROBACION DEL ORDEN DEL DIA.
- 4. RATIFICACION DE LA AUTORIZACION Y APROBACION PARA DESINCORPORACION DE PATRIMONIO MUNICIPAL DE LA DONACION A FAVOR DEL (INDAABIN) INSTITUTO DE ADMNISTRACION Y AVALUOS DE BIENES NACIONALES
- 5. FACULTAR A INGENIEROS CIVILES Y ASOCIADOS S.A. DE C.V. A REALIZAR Y EJECUTAR EL PROYECTO.
- 6. NOMBRAR Y FACULTAR A UN REPRESENTANTE DEL MUNICIPIO QUIEN SE ENCARGUE DE LOS TRAMITES CORRESPONDIENTES CON BANOBRAS.
- 7. PROPUESTA Y APROBACION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO 2016
- **8.** APROBACION DE INFORMES MENSUALES CORRESPONDIENTES A LOS MESES DE JUNIO A SEPTIEMBRE 2015 Y LOS CORRESPONDIENTES AL 2° Y 3° TRIMESTRAL 2015.
- 9. CONFORMACION DE LA COMISION DE ENTREGA DE RECEPCION.
- 10. LECTURA Y APROBACION EN SU CASO DE LA ACTA 64
- 11. CLAUSURA DE LA ASAMBLEA

A T E N T A M E N T E SOMBRERETE, ZAC., A 27 ENERO 2016.

PRESIDENCIA MINGILUAN PABLO CASTAÑEDA LIZARDO PRESIDENTE MUNICIPAL

Skamenigger